PAGE  

Sándorfalva Városi Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2015. (II.13.) önkormányzati rendelete 

az építményadóról és a telekadóról szóló 

33/2012. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról
Sándorfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.  Módosító rendelkezések

1. §
Az építményadóról és a telekadóról szóló 33/2012. (XI. 29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 4. § (1) bekezdése c) pontjának helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„c)
vállalkozási célt szolgáló építmény esetén

ca)
1-150 m2 adóalap esetén 500 Ft/m2; 

cb)
151-300 m2 adóalap esetén 75 000 Ft, és a 150 m2 feletti rész után 350 Ft/m2;
cc)
301 m2 adóalaptól 127 500 Ft és a 300 m2 feletti rész után 150 Ft/m2.”
2. §

A Rendelet 5. §-a helyébe a következő (1)-(2) bekezdést tartalmazó rendelkezés lép:

„5. §
(1)
Tulajdoni hányadának megfelelően 50 % kedvezményben részesül az adóból a 70. év feletti, egyedül élő vagy kizárólag nyugdíjas házastársával együtt élő magánszemély a lakcímnyilvántartás szerint és ténylegesen (életvitelszerűen) is lakóhelyéül szolgáló építménye után, ha abban más személy sem tartózkodási, sem lakóhelyet nem létesített.
(2)
Tulajdoni hányadának megfelelően 25 % kedvezményben részesül az adóból a magánszemély a lakcímnyilvántartás szerint és ténylegesen (életvitelszerűen) is lakóhelyéül szolgáló külterületi (és zártkerti) építménye után.”
2.  Záró rendelkezések

3. §

Jelen rendelet 2015. január 01. napján lép hatályba. 

Sándorfalva, 2015. február 12.
	Gajdosné Pataki Zsuzsanna 
	             Dr. Bánfi Margit 

	polgármester
	               jegyző


Záradék

A rendelet kihirdetésének napja: 2015. február 13.



Dr. Bánfi Margit 


         jegyző
PAGE  
Oldal: 2 / 2

